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SaaS- och kundhanteringsbolaget Lime Technologies AB (publ) (”Lime”) förvärvar idag 100% av aktierna i nederländska

SaaS-bolaget Plan Plan Internet B.V. (”Plan Plan”). Förvärvet kommer att vara en del av affärsområdet Lime Sportadmin och

blir startskottet för dess internationella expansion.

Plan Plan är ett marknadsledande nederländskt företag specialiserat på att utveckla och leverera mjukvara för simskolor.

Deras huvudsakliga produkt Zwemscore hanterar hela elevprocessen från anmälan till diplomering. Bolaget har under åren

byggt upp en stor kundbas med circa 300 simskolor som kunder.

- Förvärvet ger oss en bra start på Lime Sportadmins internationalisering. Zwemscores gedigna kundbas och Lime

Sportadmins starka produktutbud skapar goda förutsättningar att framgångsrikt erbjuda våra lösningar på den

nederländska marknaden, säger Nils Olsson, VD och koncernchef för Lime.

Plan Plan kommer att bli en del av Lime Sportadmins affärsområde. Företaget har sin bas i Assen, Nederländerna och

omsatte under 2023 8,4 miljoner kronor med en stark lönsamhet.

- Vi är marknadsledande inom simidrotten i Sverige. Med vår erfarenhet och kunskap har vi en stark grund att bygga på och

nu gör vi skillnad för idrottsrörelsen även i Nederländerna, säger Henrik Lehmann, affärsområdeschef för Lime Sportadmin.

Sportadmin är det marknadsledande föreningssystemet i Sverige. Utöver simverksamheten kommer man på sikt erbjuda

sina lösningar till andra idrotter i Nederländerna.

- Lime Sportadmin är en naturlig match för Plan Plan. Med sin starka position inom flera idrotter ser vi stora möjligheter att

expandera i Nederländerna och skapa värde för fler föreningar. Deras bredd, starka kultur och kundfokus gör mig övertygad

om att de kommer driva utvecklingen framåt," säger Christiaan Smallenbroek, VD för Plan Plan.

Lime förvärvar 100% av aktierna i Plan Plan för 20,7 miljoner kronor. Konsolidering kommer att påbörjas från och med

förvärvstidpunkten. Betalning sker kontant.

Legal disclaimer

Denna information utgjorde innan offentliggörandet insiderinformation. Informationen är sådan som Lime Technologies AB

(publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s förordning om marknadsmissbruk och lagen om värdepappersmarknaden.

Informationen lämnades, genom nämnda kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 3 december 2024, kl. 08:15.

Kontakter

Nils Olsson, CEO, +46 (0)736 44 48 55, nils.olsson@lime.tech

Om Lime Technologies AB (publ)

Lime hjälper företag att bli bättre på kundvård. Bolaget utvecklar och säljer digitala produkter för utveckling och hantering

av kundrelationer. Lime grundades 1990 och har närmre 500 anställda på kontoren i Lund, Stockholm, Göteborg, Malmö,

Gävle, Oslo, Köpenhamn, Utrecht, Köln, Helsingfors och Krakow. Bland kunderna finns allt från små enmansföretag till stora

organisationer. www.lime-technologies.se
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